
 

 
Vill med hjälp av detta månadsbrev påminna om höstens traumadag. Alla medlemmar i RST 
har gratis tillträde och övriga betalar 500: -. Det är således en ”bra affär” att betala årsavgiften 
på 200:- för att kunna få en suveränt bra utbildningsdag inom det egna yrkesområdet. 

Om Du är aktiv medlem; d.v.s. betalat årsavgiften för 2008, så har Du fått ett brev från oss 
med information om att vi bl.a. gärna vill se dig på Traumadagen fredagen den 11 septem-

ber och givetvis på det avslutande årsmötet för 2009.  

Platsen för traumadagen är Karolinska Sjukhuset i Solna och Nanna Swartz Aulan. Vi bör-
jar kl 09.00 och beräknas avsluta dagen med ett årsmöte mellan 16.30 och 17.30 

Programmet kommer att innehålla föreläsningar och senaste nytt kring köldskador, ECMO-
behandling, skallskador, simulering samt en presentation av hybridsalen på KS Solna. Du har 
säkerligen redan läst detta på hemsidan under länken Nyheter för några dagar sedan. Givetvis 
har vi – som alltid – flera företag på plats som visar sina produkter inom akutområdet. Vi an-
ser att möte med representanter från dessa företag är minst lika viktigt för kompetens- och 
vårdutveckling som att lyssna till goda föreläsare vilka kan sitt ämne. 

Vi vill att så många medlemmar som möjligt ska utnyttja detta tillfälle till bra utbildning och 
givande möten med kollegor från hela landet. Vi kommer att upprepa information om och 
inbjudan till traumadagen vid flera tillfällen på hemsidan, men vi kommer också att aktivt ta 
kontakt med våra nuvarande och f.d. medlemmar. De som inte betalt sin medlemsavgift på 
några år ser vi inte som aktiva längre, men vill ändå informera dessa om att vi nu infört en 
trevlig medlemsförmån. För att nå så många som möjligt, kommer vi att gå igenom medlems-
listan och skicka personlig inbjudan via mail till alla medlemmar som lämnat uppgift om sin 
e-postadress och oavsett om dessa personer är aktiva medlemmar eller inte. 

Du kan givetvis bidra till att sprida information om traumadagen på Din arbetsplats, genom 
att hänvisa till hemsidan och länken Traumadag under ”Diverse”-fliken. 

Må väl i vardagen hälsar Riksföreningens styrelse gm Agneta Brandt, Ordförande.  

 


